第４号様式（第９条関係）

   年  月  日

分譲マンションアドバイザー制度利用助成申請書

練馬区長 殿

（申請者）

所 在 地

マンション名

代表者氏名              印

電話番号    （    ）

練馬区分譲マンションアドバイザー制度利用助成要綱第９条の規定により、下記の

とおり申請します。

記

利用コース

１ 管理アドバイザー（講座編）

２ 管理アドバイザー（相談編）

３ 建替え・改修アドバイザー（入門編）

相談内容

アドバイザー派遣予定日        年   月   日（  ）

助成申請金額

（派遣料金）
円

マンションの竣工年月        年   月  （築    年）

マンションの戸数              戸

連絡担当者

（役  職）

（氏  名）

（電話番号）